
UCHWAŁA NR XIV/134/2015 

RADY GMINY JABŁONNA 
z dnia 28 października 2015 r. 

W sprawie: stanowiska Rady Gminy dotyczącego wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Na podstawie art. 18 ust.! oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dn ia 8 marca 1990 I". 

o samorządz i e gminnym (teksl jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), 

Rada Gminy Jablonna 
uchwala co następuje: 

§ l. Po rozpatrzeniu wezwania onego z dnia 
08.09.20 151". / dala wpływu do Urzędu 17.09.2015r./, do usunięcia naruszenia prawa poprzez 
zmianę uchwaly nr XL111450/20141". Rady Gminy J abłonna z dnia 26 marca 20141". w sprawie 
uchwalenia miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna pólnocnej 
części wsi Skierdy, polegającej na likwidacji drogi 7 KDW w części dotyczącej działki 26/2 
slanowiącej własność w/w. i zapoznaniu się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej 
w sprawie zarzutów stanowiących przedmiot wystąpienia, Rada Gminy Jabłonna uznaje 
wezwanie za niezasadne z przyczyn okreś l onych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Jabłonna do udzielenia odpowiedzi 
wzywającym. 

§ 3 .Wykonanie uchwały powierza s i ę Wójtowi Gm in y. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnie' 



Uzasadnienie 
do Uchwaly Nr XIV/134/2015 

Rady Gminy Jablonna 
z dnia 28 października 2015r. 

w sprawie: stanowiska Rady Gminy dotyczącego wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 

W dniu 17 .09.20 15r. do Rady Gminy wp lynęło wezwanie. 
Jo usunięcia naruszenia prawa poprzez zmianę uchwały nr XLll/450/2 0 14r. Rady Gminy 

J abłonna z dnia 26 marca 20 14r. w sprawie uchwalenia miej scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jabłonna północnej częśc i wsi Skierdy, polegającej na likwidacj i drogi 
7 KDW w części dotyczącej dz iałki 26/2 stanowiącej własność w/w. 
Wniosek był przedmiotem analizy zespolu skargowego Komisji Rewizyjnej w dniu 21.09.20 15r, 
kontynuowanej podczas posiedzenia komisji w dniu 12.10 .20 15r. 

W trakcie rozpatrywania wezwania, Rada zapoznała się z opinią zespołu skargowego Komisji 
Rewizyjnej, wydaną na podstawie wyjaśniei\ udzielonych przez Ki erownika Pracowni 
Urbani styczno-Architektonicznej w Jabłonnie i stwierdza, co następuje: 
- uznać za rzuty wskazane we wniosku jako niezasad ne z następujących względów : 

Działka o nr ewid. 26/2 przeznaczona jest w częśc i pod drogi wewnętrzne oznaczone 
symbolem 6.KDW i 7.KDW i zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolami 
6.MN i 7.MN. Działka o powierzchni 7.213 m2 została przeznaczona pod funkcje komunikacyjne 
w obszarze 1.125 m2 co stanowi 15,5 % powierzchni dz i ałki. Powierzchnia terenu pod drogę 
wewnętrzną oznaczoną symbolem 7.KDW stanowi 184 m2 Powierzchn ia ta nie umożliwia 
wydzielenia większej ilości działek budowlanych. Zaprojektowana obsłu ga komunikacyjna 
terenów mieszkaniowych oznaczona symbo lem 6.KDW stanowi drogę O szerokośc i 6 m 
i długośc i 842 m. Z uwagi na znaczącą długość i zaniżoną szerokość, zostały zaprojektowane 
poprzeczne łączniki 7.KDW i 8.KOW. 
Droga 7.KDW i 8.KDW ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa przyszłych użytkowników 
i umożliwienie docelowego przejścia czy zabezpieczenia terenu pod przyszłe uzbrojenie 
i stanowi alternatywne połączenie z przy ległym obszarem. Plan nie nakazuje budowy drogi 
7.kDW i zabezpieczenia udziałów w przyleglych drogach wewnętrznych . 

Miejsce zaprojektowania drogi 7.KDW zostało dokładnie zaplanowane, aby działka o nr ewid. 
26/2 nie s trac iła możliwości podzialu na 6 działek budowlanych o parametrze 1000 m 2 Nie bylo 
możliwości kontynuowania drogi 7.KDW do drogi 5.KDW, z uwag i na i st niejące podziały. 

Z tego też powodu poszerzono istniej ącą wydzieloną 6 metrową działkę - drogę 5.KDW do 
szerokośc i 8 m. Z uwagi na szerokość działki o nr ewid. 26/2 - 23 m, odstąpiono od planowania 
drogi o szerokości 8 m, jak to miało miejsce przy drodze 5.KDW w zamian zaprojektowano 
drogę 6 metrową z łącznikami 7.KDW i 8.KDW. 
Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Jabłonna uznaje wlw wezwanie za bezzasadne. 

Przewodnie 

Wit 'd Modz ' wilki 



RADAGMlN)' 
05-110 JABŁONNA 
woj. !DlIZOwieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad nchwahj w sprawie: 

Stanowiska Rady Gminy dotyczącego wezwania do usunięcia naruszenia p"awa, 
Uchwała nr XIV /134/ 2015 z dnia 28.10.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję 
"przechv" się od głosu" 

l. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Wlodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. KrLyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Woicieeh + 
II Szymkowski Artur + 
l2 Sygula Arkadiusz + 
l3 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 14 O I 

Uwagi 

5 


